
Noclehárny bez poplatku
otevřené v období 1. 12. 2016–31. 3. 2017

#  Noclehárna Vackov
 Malešická 74, Praha 3

© seznam.cz, a.s., © OpenStreetMap

 # Noclehárna Michle 
 Chodovská (areál teplárny Michle), Praha 4

© seznam.cz, a.s., © OpenStreetMap

Terénní program pro osoby 
sociálně vyloučené

#  pro MČ Praha 10 zajišťuje zapsaný spolek 
NADĚJE

KDE:
Stanoviště mobilní služby:

točna tramvaje v ulici Radošovická
(u nádraží Strašnice)

KDY:
Každé pondělí od 13.00 do 15.00 hod.

# Sociální poradenství
# Základní zdravotní ošetření
# Potravinová pomoc
# Ošacení (první pondělí v měsíci) 

© seznam.cz, a.s., © OpenStreetMap

Informace a kontakty
2016/2017

Odbor sociální 
Oddělení sociální práce

Úřadu MČ Praha 10
Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10

www.desitkapomaha.cz     szp@praha10.cz 

Referát 
kurátorů pro dospělé

Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10
Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10

www.desitkapomaha.cz szp@praha10.cz

Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10
Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10

www.desitkapomaha.cz szp@praha10.cz



KO N TA K T Y
Referát kurátorů pro dospělé:

Bc. Michal Volák 
kancelář 123, I. patro, budova B

tel.: 267 093 490
E-mail: michalv@praha10.cz

Bc. Jakub Skřivan
kancelář 129, I. patro, budova B

tel.: 267 093 623
E-mail: jakubs@praha10.cz

Vedoucí oddělení sociální práce: 
Bc. Linda Zákorová

kancelář 128, I. patro, budova B
tel.: 267 093 226

e-mail: lindaz@praha10.cz

Úřad MČ Praha 10
Callcentrum – 840 11 12 13 

www.praha10.cz

Kde nás najdete:

DA L Š Í  KO N TA K T Y
Denní centrum U Bulhara  

nízkoprahové denní centrum
U Bulhara 46, Praha 2

Denní centrum Bolzanova 
nízkoprahové denní centrum 

pro lidi do 26 let
Bolzanova 7, Praha 1 

Armáda spásy
Centrum sociálních služeb 

Bohuslava Bureše
tusarova 1271/60, Praha 7

Oddělení sociální práce
Referát kurátorů pro dospělé

  Činnost oddělení:

# činnost sociálního kurátora 

#  koordinace aktivit v rámci protidrogové 
prevence na území MČ Praha 10

#  koordinace aktivit v rámci sekundární 
prevence kriminality (práce s ohroženými 
skupinami dětí i dospělých) a v rámci 
terciární prevence kriminality (prevence 
recidivy trestné činnosti) na území  
MČ Praha 10

  V čem může pomoci sociální kurátor?

# sociální poradenství

# pomoc při vyřizování osobních dokladů

#  pomoc při zajišťování ubytování po výkonu 
trestu

# asistence při uplatňování zákonných nároků

#  spolupráce s klientem v průběhu trestního 
řízení a v průběhu výkonu trestu včetně 
možnosti návštěvy klienta ve věznici

  Místo pro Vaše poznámky: 

Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10
Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10

www.desitkapomaha.cz szp@praha10.cz

Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10
Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10

www.desitkapomaha.cz szp@praha10.cz

Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10
Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10

www.desitkapomaha.cz szp@praha10.cz

© seznam.cz, a.s., © OpenStreetMap


